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اقتصاد مقاومتی تداعی کننده جهاد سازندگی است/ لزوم همکاری کشاورزان با دولت برای
احیاء دریاچه ارومیه

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: اقتصاد مقاومتی تداعی کننده دوران جهاد سازندگی

است.

نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی و امام جمعه تبریز گفت: اقتصاد مقاومتی تداعی کننده دوران جهاد سازندگی است.
یه گزارش خبرنگار مهر، آیت الله محسن مجتهد شبستری ظهر دوشنبه در همایش کشاورزی، مدیریت جهادی، سلامت و امنیت
غذایی در جمع کارکنان جهادکشاورزی آذربایجان شرقی با بیان این مطلب اظهار داشت: بخش کشاورزی علاوه بر بعد اقتصادی

بعد تولیدی و عبادی نیز دارد و کشاورزی و دامداری عبادت است و خداوند به کشاورزان عنایت ویژه ای دارد.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با اشاره به روایات و احادیث پیامبران در این خصوص گفت: در روایات و احادیث
مختلف، کشاورزان بهترین بندگان خداوند هستند و در روز قیامت کشاورزان واقعی را با عنوان مردم با برکت یاد می کنند چرا

که کشاورزان نعمت های خداوند را برای زنده ماندن انسان ها تولید می کنند و در اختیار آنها قرار می دهند.
آیت الله مجتهد شبستری ادامه داد: هر انسانی برای سالم ماندن باید مواد غذایی سالمی تغذیه کنند، چرا که زندگی انسان ها

با تغذیه ادامه دارد و بیشتر پیامبران نیز قبل از رسیدن به درجه پیامبری کشاورز و دامدار بوده اند.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه جسم سالم نیازمند تغذیه سالم است، اظهار داشت: برای داشتن جسمی

سالم باید غذای سالمی تغذیه کنیم و برای محقق شدن این امر باید امنیت غذایی داشته باشیم.
وی در ادامه به شکوفایی بخش کشاورزی پس از پیروزی انقلاب اسلامی اشاره کرد و افزود: رژیم شاهنشاهی بزرگترین ضربه را
به بخش کشاورزی ایران وارد و کشور را در زمینه مواد غذایی به بیگانگان وابسته کرد اما به برکت انقلاب اسلامی بخش

کشاورزی تقویت شد و با تولید داخلی در این بخش توانستیم وابستگی خود را به بیگانگان کاهش دهیم.
امام جمعه تبریز با بیان اینکه کمبود آب در ایران و به تبع آن در آذربایجان شرقی کشاورزان را با مشکل مواجه کرده است، اظهار
داشت: در حال حاضر کمبود آب یکی از مشکلات اساسی کشاورزان به حساب می آید و باید با راهکارهای مناسب با استفاده از

آب محدود بتوانیم مواد غذایی زیادی را تولید کنیم.
نماینده ولی فقیه در آذربایجان شرقی با بیان اینکه مقاوت رمز جهاد سازندگی است، اظهار داشت: برای مطلوب کردن وضعیت
کشاورزی نیازمند مدیریت جهادی هستیم و برای توسعه کشور مسوولان انقلابی باید جهاد سازندگی و اقتصاد مقاومتی را
سرلوحه کاری خود قرار دهند چرا که با افزایش تولید داخلی در زمینه کشاورزی و صنعتی می توان با تحریم های بیگانگان

مقابله کرد.
آیت الله مجتهد شبستری در پایان خاطرنشان کرد: با داشتن روحیه جهادی باید تمام کمبود ها و مشکلات استان را حل کنیم و

بر همین اساس کشاورزان خواست تا برای احیای دریاچه ارومیه با دولت همکاری داشته باشند.

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

http://tebyan-tabriz.ir/News/73823/
http://tebyan-tabriz.ir/News/73823/

